Imperator Justinianus Augustus ad Senatium.

Repetite. In nomine domini nostri Jesu christi. Codicis t[er]m[in]i Justiniani sacratissimi p[re]cipis perpetui Augusti repetite p[re]lectionis Incipit constitutio prima de novo codice faciendo Rubrica.

Et que necessario corrigenda esse multis retro principibus visa sunt interea tamen nullus eorum hoc ad effectum ducere ausus est. in presenti rebus tunc communito auxilio vel omni

De novo. In nomine domini nostri Jesu christi. Codicis t[er]m[in]i Justiniani sacratissimi p[re]cipis perpetui Augusti repetite p[re]lectionis Incipit constitutio prima de novo codice faciendo Rubrica.

et constitutionibus Zaccarius. In nomine domini nostri Jesu christi. Codicis t[er]m[in]i Justiniani sacratissimi p[re]cipis perpetui Augusti repetite p[re]lectionis Incipit constitutio prima de novo codice faciendo Rubrica.

potentis censimus: et prolixiorem litteram amputare. multitudine quidem constitutionum que tribus codicibus Gregorianis: Hermogeniano atque Theodosiano continebantur. Illarum etiam que post eisdem codicibus a Theodosio diuine recordationis: aliisque post eum retro principibus et a nostris etiam clementia profuerunt referenda. vno autem eodem codice sub felici nostri nominis vocabulo componendo in quem colligi tam memoratorum trium codicum quod nonnullas post eos positas constitutiones oportet. Ideoque ad hoc maximum et ad ipsius republice sustentationem respicientes: opus efficiendum videmus tanto fastidio laborum esse sollicitudini satisficientes. Joannem virum excellentissimum ex questorem nostri sacri palatii consularis atque patricium. et constantium virum sublimissimum magistrum militum expectatum pretorio consularium atque patricium. Procam virum eminentissimum magistrum militum consularium atque patricium. Basilidem virum excellentissimum expectatum pretorio consularium atque patricium. Theodosium virum gloriosissimum questorem sacri sacri palatii et consulem. Tribunianum virum magnificum magistrum militum inter ageros reconditum.

ff. de officio quest. l. i. in fi. Illi dicunt eum ex questorem qui questuram dimisit. et sic ex consul qui consulatum dimisit. Zaccarius. Consularium consularium est qui insignia consularium benedictio principis consequitur. sed consules sunt in ipso actu gerendi. ut. j. de phil. l. iii. et. l. iii. de. Consularium. expone ut in finem. quibus modis ius patris. potest. solui. §. filius. Zic. Pretorium nam vel vocatum. Zic. Inter ageros ageros dicunt qui sunt inter eos qui imperiales administrant. vel qui agunt id est mouentur circa ius principis. unde habet. i. tit. de principibus agendis in rebus. l. iii. Zaccarius.